
Zuzana V. (Kubulenka) ID 189692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 22:19

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji všem krásný den, jsem ráda, že jste si vybrali v našem obchůdku.

  Zboží, které zde nabízím je použité pouze naším drobečkem - pokud není výslovně uvedeno že je nové! Pokud má nějakou
vadu, vždy uvádím. Považuji to za fér.

  Nabízím pouze takové zboží, které není poničené, nebo jinak znehodnocené (flíčky...) navíc náš drobeček je tak šikovný, že
oblečení neničí.

  ŠPERKY jsou nošené, ale neponičené. Maximálně na rubové straně jemně ošoupané o pokožku.
  Šperky zasílám v bublinkaté obálce.

 KNIHY jsou čtené, ale v super stavu - pokud ne upozorňuji. Větší množství zasílám v krabičce, jednotlivé knihy v bublinkaté
obálce.

  Poštovné dle tarifů pošty
  a
  balné dle velikosti 6,- až 150,- Kč.
 VŠE ZASÍLÁM DOPORUČENĚ BUĎ JAKO DOPORUČENOU ZÁSILKU NEBO DOPORUČENÝ BALÍČEK (dle velikosti).

  Veškeré zboží zasílám po obdržení peněz na účet, číslo účtu sdělím ve vzkazu.
  Ráda zodpovím dotazy týkající se mých nabídek, případně přeměřím nebo upřesním. Předejdeme tím případným
překvapením při převzetí balíčku.

  Zakoupené zboží nelze vrátit.

  Snažím se kontrolovat email každý den, ale někdy rodina vyžaduje více času a může se moje odpověď o něco opozdit. Pak
prosím o trpělivost a určitě to brzy napravím :-)

  Hezký den Zuzka

  Pokud máte jiný dotaz např. týkající se práce mého muže - pište: zuzana.valeskova@seznam.cz do PŘEDMĚTU uveďte heslo
MIMIBAZAR.
  Určitě se domluvíme.

  Ještě jednou přeji krásný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

